
KARJERAS LABĀKĀS INDIVIDUĀLĀS
PERSPEKTĪVAS UN IZVĒLES

 PASĀKUMS LATGALES REĢIONA 12.KLAŠU SKOLĒNIEM, KURUS AIZRAUJ
 FIZIKAS UN ĶĪMIJAS PASAULE

LUC

 izcelt/ apzināt katra skolēna personīgās

kompetences, kas noderēs turpmākajā karjeras

dzīvē/ uzņēmējdarbībā; apzināt savu lomu komandā/

sadarbības veicināšanā savu vai kopējo mērķu

realizēšanā; gūt iedvesmu un motivāciju turpināt

padziļināti apgūt eksaktos priekšmetus (īpaši fiziku

un ķīmiju) kā savas turpmākās veiksmīgākās

nākotnes karjeras izvēles bāzi. Cilvēks kā vērtība ir

priekšplānā.

PASĀKUMA MĒRĶIS 

08.12.2022.

kad?
 

PLKST. 09:30 – 15:00
 

kur?
 

ARPC “ZEIMUĻS” KONFERENČU ZĀLĒ 
(KRASTA IELA 31, RĒZEKNE

DALĪBNIEKU SKAITS: 15 

PASĀKUMU ORGANIZĒ: 
LATGALES PLĀNOŠANAS REĢIONS,
 LATGALES UZŅĒMĒJDARBĪBAS CENTRS

KONTAKTI: LPR LUC KOMERCDARBĪBAS SPECIĀLISTE RITA IVANOVA 
E-PASTS: RITA.IVANOVA@LUC.GOV.LV, TĀLR.29857838



PASĀKUMA PROGRAMMA

09:00 – 09:30 IERAŠANĀS UN REĢISTRĀCIJA; TĒJA, KAFIJA

09:30 – 12:00 INTERAKTĪVAS NODARBĪBAS AR  MĀCĪBU
TRENERI ZUARGUSS

KĀ SAPRAST KURA NO PRASMĒM/KOMPETENCĒM DOD
VISLIELĀKO POTENCIĀLU KARJERAS ATTĪSTĪBAI;
KĀ ANALIZĒT, KURA NO INDUSTRIJĀM VAR ĻAUT REALIZĒT
SAVU POTENCIĀLU VISLIELĀKAJĀ MĒRĀ;
SAPRAST SAVU VIETU KOMANDĀS;
PRINCIPI, KAS NODROŠINA ATTĪSTĪBU, LAI STRĀDĀTU
PASAULES LĪMENĪ.

TIKS APSKATĪTAS ŠĀDAS TĒMAS:

FLOW ANALĪZE. PROCESI, KAS DOD VISLIELĀKO
INDIVIDUĀLO RADOŠO POTENCIĀLU;
UZŅĒMUMA ATTĪSTĪBAS POSMI;
VĒRTĪBU ANALĪZE. KĀDAS VĒRTĪBAS IR BŪTISKĀKĀS
IZVĒLOTIES INDUSTRIJU UZŅĒMUMU;
PAŠSAJŪTA UN CITI BĀZES ELEMENTI SAVAS PROFESIONĀLĀS
UN PERSONĪGĀS DZĪVES ATTĪSTĪBĀ.

METODES:

12:00 – 13:00  PUSDIENAS

13:00 – 15:00 EKSKURSIJA UZ UZŅĒMUMU, 
PASĀKUMA BEIGAS. 

 
 

SKOLĒNIEM TIKS NODROŠINĀTS TRANSPORTS NOKĻŪŠANAI NO PASĀKUMA
NORISES VIETAS UZ UZŅĒMUMU UN ATPAKAĻ. IZSKATĪSIM IESPĒJU NODROŠINĀT

TRANSPORTU NO SKOLAS UZ PASĀKUMA NORISES VIETU UN ATPAKAĻ.



 
 

KAS 
VADĪS 
PASĀKUMU?

ZUARGUSS - UZŅĒMUMA "11HUMANS" VADĪTĀJS. – 20 GADUS UZŅĒMĒJS UN
VADĪTĀJS VAIRĀKIEM UZŅĒMUMIEM. SĀKA DARBU MEDIJOS NO 1999.GADA
KĀ VAIRĀKU UZŅĒMUMU VADĪTĀJS, ĪPAŠNIEKS AR 60 DARBINIEKIEM. KOPŠ
2011. GADA NOMAINĪJIS MEDIJU DARBĪBAS SFĒRU UZ IZGLĪTĪBU. KOPŠ
2017.GADA ATTĪSTA ONLINE MĀCĪBU PROGRAMMAS ANGĻU, LATVIEŠU
VALODĀS, IZVEIDOJIS JAUNU MĀCĪBU INSTRUMENTU ORGANIZĀCIJĀM,
SOCIĀLO MĀCĪBU TĪKLU "11HUMANS". KĀ MĀCĪBU TRENERIS STRĀDĀ AR
UZŅĒMUMIEM PALĪDZOT ATTĪSTĪT KOMUNIKĀCIJAS, MOTIVĀCIJAS,
EMOCIONĀLĀ INTELEKTA PRASMES VADĪTĀJIEM UN DARBINIEKIEM. VADĪJIS
VAIRĀK KĀ 2000  LEKCIJAS, MĀCĪBU TRENIŅUS 35 000 CILVĒKU. STRĀDĀJIS
AR SWEDBANK, CITADELE, TETRA PAK, CIRCLEK (STATOIL), SCANDI WEB, 
 STORA ENSO, CĒSU ALUS, LUMINOR (NORDEA), LMT, TIETO, AIRBALTIC U.C.
IZSTRĀDĀJIS EMOCIONĀLĀ INTELEKTA APMĀCĪBU PROGRAMMAS
UZŅĒMUMU VADĪTĀJIEM, IZGLĪTOTĀJIEM UN JAUNIEŠIEM.

METODES ŅEM NO SAVAS DARBA PIEREDZES UN KĀ TRENERIS ATTĪSTĪJIES
STRĀDĀJOT KOPĀ AR PASAULES LĪMEŅA SPECIĀLISTIEM NO ANGLIJAS,
VĀCIJAS, ASV, LATVIJAS. SAVĀS MĀCĪBĀS SAVIENO ZINĀTNISKU PĒTĪJUMU
ARGUMENTĀCIJU UN LIEK LIELU UZSVARU UZ PRAKTISKĀM METODĒM,
MĀCĪBU PROCESĀ RADA VIEGLU, UZ SADARBĪBU VĒRSTU ATMOSFĒRU,
IZMANTOJOT DAŽĀDAS NEFORMĀLĀS IZGLĪTĪBAS METODES KĀ ARĪ
HUMORU. PAMATA UZSKATS IR, KA GROZIES KĀ GRIBI, BET PAR SAVĀM
DZĪVĒM MĒS ESAM ATBILDĪGI PAŠI. UN TĀPAT KĀ SUNIM JĀMĀK PACELT
SAVA ASTE, TĀ ARĪ CILVĒKAM JĀMĀK PACELT PAŠAM SEVI, JĀIEMĀCĀS
PALĪDZĒT PAŠAM SEV ATTĪSTĪTIES, MĀCĪTIES, JUSTIES LABĀK.


